
附件： 

团体标准征求意见表 
 

标准名称：《多重缠绕增强复合压力管（e-RTP）》 

序号 标准章条编号 修改建议 修改理由 

1    

2    

3    

4    

5    

6    



序号 标准章条编号 修改建议 修改理由 

7    

8    

9    

10    

11    

（此表不够可另附页。此表填写后，请填写提出单位相关情况，并盖章，邮件的形式反馈至联系人 hbdysj@vip.163.com处） 
 

 

提出意见单位名称（盖章） 

（或专家签字）： 

联系人：                     联系方式：                         年    月   日 


